
 
 

Delock Optički kabel LC > LC višemodni OS5 Uniboot
3 m
 

 

Opis
 

Ovaj Delock optički kabel može se koristiti za povezivanje različitih
mrežnih uređaja, primjerice NIC sa SFP modulom na preklopnik ili
medijski pretvarač. Oba vodiča dijele jedan omotač i jednu priključnu
kapicu, na taj način kabel ne zahtijeva puno prostora. Ručica
izdvajača olakšava odvajanje od zbijenih ploča.

 

Predmet br. 85690
 

 EAN: 4043619856909
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: Plastična
vrećica sa zip zatvaračem

 

 

Tehnički podaci

Priključak:
1 x LC Duplex >
1 x LC Duplex
Višemodni OM5 kabel
Optika: 50/125 µm
Cirkonijev keramički prsten s poklopcem za zaštitu
Uniboot konektor
Ručica izdvajača
Promjenjiv polaritet
Zajednički vanjski omotač
Promjer kabela: oko 3 mm
Gubitak na spoju < 0,5 dB
LS0H (bez halogena)
Boja: limeta zelena
Duljina kabela: oko 3 m

 

Preduvjeti sustava
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Jedan slobodan LC duplex priključak

 

Sadržaj pakiranja

Optički kabel

 
 

Slike
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  General  

   Tehnički podaci:
 

  
 

OM5
 

 

   
  Interface  

   Priključak 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   Priključak 2:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   
  Physical characteristics  

   Boja kabela:
 

  
 

lime green
 

 

   Duljina:
 

  
 

3 m
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